



ЗАКОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статью 34 Закона Астраханской области «Об административных правонарушениях»

Принят Думой Астраханской области 22 декабря 2016 года

Статья 1

Внести в статью 34 Закона Астраханской области от 22 июня 2016 г. № 41/2016-ОЗ «Об административных правонарушениях» следующие изменения:

- 1) в пункте 13:
 - а) в абзаце первом слова «частью 1 статьи 19.4¹» заменить словами «статьей 19.4¹»;
 - б) абзац второй изложить в следующей редакции:
«начальник управления министерства здравоохранения Астраханской области, начальник отдела, заместитель начальника отдела, главный специалист;»;
- 2) в пункте 14 слова «частью 1 статьи 19.4¹, частью 1 статьи 19.5» заменить словами «статьей 19.4¹, частями 1 и 20¹ статьи 19.5»;
- 3) дополнить пунктом 14¹ следующего содержания:
«14¹) должностные лица министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области – об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4¹, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении регионального государственного надзора:
заместитель министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области, начальник отдела, заместитель начальника отдела, главный специалист;»;
- 4) в пункте 15:
 - а) слова «статьей 7.32» заменить словами «частями 1–6 статьи 7.32»;
 - б) слова «частью 20 статьи 19.5» заменить словами «частями 20 и 20¹ статьи 19.5».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



А.А. Жилкин

г. Астрахань

« 26 » декабря 2016 г.

Рег. № 89/2016-03